

Glia Invest ApS

Valmuevej 9
8240 Risskov

CVR-nr. 35 53 02 66

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/05 2020

Morten Bisgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Glia Invest ApS
Valmuevej 9
8240 Risskov

CVR-nr.: 35 53 02 66
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Morten Bisgaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab og eje anparter i andre selskaber samt foretage investering i formuegoder af enhver art.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 210.952, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 207.099.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan få reetableret sine kapitalforhold indenfor de kommende par år i forbindelse med den almindelige drift i datterselskabet.

Kapitalejeren har tilkendegivet at der stilles den fornødne kapital til rådighed for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(5.000)	(5.000)
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>(205.952)</u>	<u>291.661</u>
Resultat før skat		(210.952)	286.661
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(210.952)	286.661
Overført resultat		<u>(210.952)</u>	<u>286.661</u>
		(210.952)	286.661

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>0</u>	<u>3.221</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>3.221</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>3.221</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>2.999</u>	<u>2.999</u>
Tilgodehavender		<u>2.999</u>	<u>2.999</u>
Likvide beholdninger		<u>2.633</u>	<u>2.633</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.632</u>	<u>5.632</u>
Aktiver i alt		<u>5.632</u>	<u>8.853</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		(287.099)	(76.147)
Egenkapital		<u>(207.099)</u>	<u>3.853</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	3	202.731	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>202.731</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.000	0
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>5.632</u>	<u>8.853</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	(76.147)	3.853
Årets resultat	0	(210.952)	(210.952)
Egenkapital 31. december 2019	80.000	(287.099)	(207.099)

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af underskud i associerede virksomheder	(205.952)	(395.992)
Indtægter af kapitalandele i Players 1st ApS	0	687.653
	<u>(205.952)</u>	<u>291.661</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	40.001	40.001
Kostpris 31. december 2019	40.001	40.001
Værdireguleringer 1. januar 2019	(36.780)	(328.442)
Årets resultat	(205.952)	(395.992)
Kapitalregulering	0	687.654
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	202.731	0
Værdireguleringer 31. december 2019	(40.001)	(36.780)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>3.221</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Players 1st ApS	Aarhus	34 %	(547.595)	(584.764)
K60 Invest IVS	Favrskov	50 %	(33.994)	(15.200)

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
3 Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		
Hensat i året	<u>202.731</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo 31. december 2019	<u>202.731</u>	<u>0</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for datterselskabets mellemværende med kreditinstitutter.